АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 февраля 2023 г. № 89                                                                  с. Калманка
О награждении Почетной грамотой

администрации Калманского района

На основании постановления администрации района № 659 от 30.12.2022 года «Об утверждении Положения о наградах и поощрениях администрации Калманского района Алтайского края» постановляет:

1.Наградить Почетной грамотой администрации Калманского района Алтайского края за многолетний добросовестный труд и в связи с 50-летним юбилеем:
- Кондакова Константина Дмитриевича, начальника отдела ГОЧС и мобилизационной работы администрации Калманского района.
Заместитель главы администрации

Калманского района

    О.В. Чернолуцкая